40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024

Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld
Zwischenrangliste vom 4.11.2024, 20:33:19

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Meisterschaft LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer
1 Zois Elias
Diethelm Dylan
3 Huppi Hansjorg
4  Schneider Jennifer
5 Miiller Konrad
6 Haselbach Max Gian
7 Ullmann Alois
8 Hilber Erwin
9 Kunz Hugo
10 Stadelmann Jo
11 Haselbach Max
12 Mader Tanja
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1979 E
1993 E
1960 V
1993 E
1963 V
2003 E
1961V
1950 SV
1950 SV
1953 SV
1968 S
1992 E

Verein

Hettlingen-Seuzach, Pistolenschi
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Andelfingen, Pistolenschitzen
Stammertal, Pistolenclub
Winterthur, Polizeischiitzen
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Weinfelden, Schiitzengesellschaft
Winterthur, Polizeischiitzen
Winterthur, Polizeischitzen
Winterthur, Polizeischiitzen
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92
92
91
86
91
88
86
89
85
80
81
75

92
92
89
93
87
81
85
78
85
88
83
66

94
91
89
88
86
89
90
86
85
83
84
71

95
91
91
86
87
85
77
84
80
83
78
59

Punkte
373
366
360
353
351
343
338
337
335
334
326
271
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024
Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld

Zwischenrangliste vom 4.11.2024, 20:35:01

Einzelrangliste
04.11.2024 - 09.11.2024

Blumensteinstich LP - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1 Diethelm Dylan

2 Huppi Hansjorg

3 Zois Elias

4  Schneider Jennifer
5 Ullmann Alois

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch

1993 E
1960 V
1979 E
1993 E
1961V

Verein

Weinfelden, Schitzengesellschaft
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschitzen Wite
Andelfingen, Pistolenschitzen
Weinfelden, Schitzengesellschaft
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97
91
90
86
86

89
92
92
93
85

Punkte
186
183
182
179
171
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40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024 Einzelrangliste

Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld 04.11.2024 - 09.11.2024
Zwischenrangliste vom 4.11.2024, 20:36:01 Auflage LP - Alle Pistolen
Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Reinhard Fritz 1947 SV Alterswilen, Handrohrschiitzen 95 92 90 277

2 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen 93 91 92 276

3 Buchwalder Peter 1950 SV Winterthur, Polizeischiitzen 92 91 92 275

4 Kaser Richard 1945 SV Winterthur, Polizeischitzen 86 87 93 266

5 Handle Theresia 1949 SV Winterthur, Polizeischiitzen 89 90 87 266

6 Handle Hanspeter 1948 SV Winterthur, Polizeischiitzen 88 88 80 256
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