40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024 Stadtschützengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste 04.11.2024 - 09.11.2024

Meisterschaft LP - Alle Pistolen

Zwischenrangliste vom 4.11.2024, 20:33:19

Rang	Teilnehmer		Verein					Punkte
1	Zois Elias	1979 E	Hettlingen-Seuzach, Pistolenschüt	92	92	94	95	373
2	Diethelm Dylan	1993 E	Weinfelden, Schützengesellschaft	92	92	91	91	366
3	Hüppi Hansjörg	1960 V	Weinfelden, Schützengesellschaft	91	89	89	91	360
4	Schneider Jennifer	1993 E	Andelfingen, Pistolenschützen	86	93	88	86	353
5	Müller Konrad	1963 V	Stammertal, Pistolenclub	91	87	86	87	351
6	Haselbach Max Gian	2003 E	Winterthur, Polizeischützen	88	81	89	85	343
7	Ullmann Alois	1961 V	Weinfelden, Schützengesellschaft	86	85	90	77	338
8	Hilber Erwin	1950 SV	Weinfelden, Schützengesellschaft	89	78	86	84	337
9	Kunz Hugo	1950 SV	Weinfelden, Schützengesellschaft	85	85	85	80	335
10	Stadelmann Jo	1953 SV	Winterthur, Polizeischützen	80	88	83	83	334
11	Haselbach Max	1968 S	Winterthur, Polizeischützen	81	83	84	78	326
12	Mäder Tanja	1992 E	Winterthur, Polizeischützen	75	66	71	59	271

40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024 Stadtschützengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste 04.11.2024 - 09.11.2024

Blumensteinstich LP - Alle Pistolen

Zwischenrangliste vom 4.11.2024, 20:35:01

Rang	Teilnehmer		Verein			Punkte
1	Diethelm Dylan	1993 E	Weinfelden, Schützengesellschaft	97	89	186
2	Hüppi Hansjörg	1960 V	Weinfelden, Schützengesellschaft	91	92	183
3	Zois Elias	1979 E	Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Wite	90	92	182
4	Schneider Jennifer	1993 E	Andelfingen, Pistolenschützen	86	93	179
5	Ullmann Alois	1961 V	Weinfelden, Schützengesellschaft	86	85	171

40. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2024 Stadtschützengesellschaft Frauenfeld

Einzelrangliste 04.11.2024 - 09.11.2024

Auflage LP - Alle Pistolen

Zwischenrangliste vom 4.11.2024, 20:36:01

Rang	Teilnehmer		Verein				Punkte
1	Reinhard Fritz	1947 SV	Alterswilen, Handrohrschützen	95	92	90	277
2	Tigani Domenico	1951 SV	Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen	93	91	92	276
3	Buchwalder Peter	1950 SV	Winterthur, Polizeischützen	92	91	92	275
4	Käser Richard	1945 SV	Winterthur, Polizeischützen	86	87	93	266
5	Handle Theresia	1949 SV	Winterthur, Polizeischützen	89	90	87	266
6	Handle Hanspeter	1948 SV	Winterthur, Polizeischützen	88	88	80	256